
SD12 005 Preisliste BILKA  
 

 

002/01.2024            Seite 1 von 1 

Ermäßigung mit 
Düsselpass 

Erwachsene Kinder 

Ohne  
Ermäßigung 

ermäßigt 
Ohne  

Ermäßigung 
ermäßigt 

Anzug / Kostüm  8,00 € 6,00 €   

Mantel Winter 8,00 € 6,00 €   

Mantel Sommer 6,00 € 4,00 €   

Blazer / Sakko 4,00 € 3,00 €   

Bluse / Hemd / Pullunder 2,00 € 1,50 € 1,00 € 0,70 € 

Hose lang 3,00 € 2,00 € 0,70 € 0,50 € 

Hose kurz 2,00 € 1,50 € 0,50 € 0,30 € 

Jacke Fleece / Strick / 
Pullover 

3,00 € 2,00 € 2,00 € 1,00 € 

Jacke Sommer 4,00 € 3,00 € 3,00 € 2,00 € 

Jacke Winter 7,00 € 5,00 € 4,00 € 2,50 € 

Kleid 4,00 € 3,00 € 2,50 € 1,50 € 

Leggings 1,00 € 0,70 € 0,50 € 0,30 € 

Regenjacke / -hose 
Matschhose 

3,00 € 2,00 € 2,00 € 1,00 € 

Rock 3,00 € 2,00 € 1,00 € 0,70 € 

Schneeanzug Sonderpreis -30% 5,00 € 3,50 € 

Schneehose Sonderpreis -30% 2,00 € 1,00 € 

Shirt langer Arm 2,00 € 1,50 € 1,50 € 1,00 € 

Shirt kurzer Arm 1,50 € 1,00 € 1,00 € 0,70 € 

Hoody / Sweatshirt 3,00 € 2,00 € 2,00 € 1,00 € 

Weste 3,00 € 2,00 € 1,50 € 1,00 € 

Mütze / Schal / Tuch / 
Handschuhe / Kappe 

1,00 € 0,70 € 0,30 € 0,20 € 

Sporthose / Sportshirt 
lang + kurz 

1,50 € 1,00 € 1,00 € 0,70 € 

Schuhe / Gummistiefel 3,50 € 2,50 € 1,50 € 1,00 € 

Sandalen 2,50 € 1,50 € 1,50 € 1,00 € 

Wanderschuhe / Stiefel 4,50 € 3,50 € 2,50 € 1,50 € 

Handtasche / Rucksack 3,00 € 2,00 € 2,00 € 1,50 € 

 
Außer Ware mit Preisauszeichnung 


